
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

APAMI – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA À MATERNIDADE E A INFÂNCIA DE
LAJES

EXTRATO DE CONTRATO – CONVITE 002/2023 – M A A DE ARAÚJO EIRELI – CNPJ.:
40.453.040/0001-03.

EXTRATO DE CONTRATO – CONVITE 002/2023

 

Convite Nº 002/2023

CONTRATANTE: Associação de Proteção e Assistência à Maternidade e a Infância de Lajes, CNPJ:
08.202.459/0001-80.

CONTRATADA: M A A DE ARAÚJO EIRELI – CNPJ.: 40.453.040/0001-03.

VALOR R$ 172.985,04 (cento e setenta e dois mil, novecentos e oitenta e cinco reais e quatro
centavos).

OBJETIVO: Contratação de empresa para fornecimento de Gêneros Alimentícios, destinado ao
atendimento das necessidades desta Associação.

ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Próprio, Dotação Orçamentária: 33.90.30.00.

FUNDAMENTO LEGAL: De acordo com o que preceitua a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

 

LAJES/RN, 09 de fevereiro de 2023

 

 

MARIA JOSÉ DE PAIVA SILVA

 

Presidente da APAMI

 

M A A DE ARAÚJO EIRELI

CNPJ.: 40.453.040/0001-03



Contratada


